
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
,-■// ґ  6 - / /У  м.Кривий Ріг № 5'С

Г П ро припинення п іклування та~[ 
звільнення гр. від
о б о в ’язк ів  п іклувальника над  
неповноліт ньою  дит иною

Розглянувши заяву гр. , яка зареєстрована за адресою:
Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця , будинок , про
звільнення її від обов’язків піклувальника над неповнолітньою дитиною,

, яка народилася року, було встановлено, що:
- між піклувальником та дитиною склалися стосунки, які перешкоджають здійсненню 

обов'язків піклувальника.
Керуючись ст.75 Цивільного кодексу України, ст.ст.245,250,251 Сімейного кодексу 

України, ст.ст.1,24 Закону України «Про охорону дитинства», ст.11 Закону України «Про 
забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування», ст.73 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Закону України «Про захист персональних даних», п.49 «Порядку провадження 
органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866, та рішенням 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи пропозиції комісії з питань захисту прав 
дитини, виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Припинити піклування над неповнолітньою дитиною,
, яка народилася року.

2. Звільнити гр. від обов’язків піклувальника над
неповнолітньою дитиною, , яка народилася

року.
3. Рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 17.05.2017 №179 «Про

встановлення опіки над малолітньою дитиною .» вважати таким, що втратило
чинність.

Голова районної у місті ради ^  ̂  {: • ? *74 В.Солод
/ '/ X  у > і\


